AgriMetal

CATALOGUE DE PIECES

MAX PRO JOHN DEERE 4R 7-12 B




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-42-0013 | [ COUTEAU CAOUTCHOUC EXTERIEUR GAUCHE

2 91-04-0246 2 | RENFORT DE COUTEAU [EXTERIEUR)

3 | NC02-48-0548 | 32 [ VIS PRESSION 6 PANS T.FRA STAINLESS 1/2-13 X 2"
4 | NC0I-96-0014 | 32 [ECROU HEX BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

5 91-42-0003 | | COUTEAU CAOUTCHOUC INTERIEUR DROIT

6 91-42-012] 2 | PATIN BLOQUE NEIGE

7 91-42-0000 | | COUTEAU CAOUTCHOUC INTERIEUR GAUCHE

8 91-20-0150 18 | RONDELLE PLATE DE COUTEAU

9 | NC02-48-0582 | 4 [VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS 1/4-20 X 2"
10 | NCOI-96-0009 | 4 [ECROU HEX.BLOC NYLON NC Z 1/4-20

I 91-04-024| | | RENFORT DE COUTEAU (DROIT)

12| 91-04-0244 | | RENFORT DE COUTEAU (GAUCHE)

13| 91-42-0010 | | COUTEAU CAOUTCHOUC EXTERIEUR DROIT

AGRIMETAL

REGROUPEMENT COUTEAU CAOUTCHOUC

CREATION : 10/05/17 ASSEMBLY:  91-57-0195

REVISION : 05/02/21 AUTHOR : J. Houle

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0195.asm




91-57-020I

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-50-0052 | | COUTEAU CENTRE DROIT

2 91-50-0057 | | COUTEAU CENTRE GAUCHE

3 | NC02-48-0547 | 32 | VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 1/2-13 X | 3/4
4 | NCO0I1-96-0014 | 32 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

5 91-20-0388 2 | COUTEAU EXTERIEUR

AGRIMETAL

REG. COUTEAU QT

CREATION : 04/05/17
REVISION :29/12/17

ASSEMBLY:  91-57-0201

AUTHOR:JH. | Page2de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0201.asm




91-57-0206

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-42-0147 2 | COUTEAU EXTERIEUR (UHMW)

2 91-04-0246 2 | RENFORT DE COUTEAU ([EXTERIEUR)

3 | NC02-48-0549 | 14 [VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 1/2-13 X 2 |/4

4 | NC0I-96-0014 | 32 [ECROU HEX BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

5 91-42-0133 2 | COUTEAU CENTRE (UHMW)

6 91-42-012] 2 | PATIN BLOQUE NEIGE

7 | NC02-48-0550 | 18 [ VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS 1/2-13 X 2 1/2"
8 91-20-0150 18 | RONDELLE PLATE DE COUTEAU

9 | NC02-48-0582 | 4 [ VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS 1/4-20 X 2"
10 | NCOI-96-0009 | 4 [ECROU HEX.BLOC NYLON NC Z 1/4-20

I 91-04-024| | | RENFORT DE COUTEAU (DROIT)

12| 91-04-0244 | | RENFORT DE COUTEAU (GAUCHE)

AGRIMETAL

REGROUPEMENT COUTEAU UHM.W.

CREATION : 2017-05-05| ASSEMBLY :  91-57-0206

REVISION :2017-12-29 | AUTHOR : Dessifl  Page 3 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0206.asm




AGRIMETAL

REGROUPEMENT SUBFRAME 4R

CREATION : 14/07/16 | ASSEMBLY:  91-57-0060

REVISION :14/02/19 | AUTHOR:JA.H|  Page 4 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0060.asm



91-57-0060

# |# DE PIECE QTE | TITRE
| 9/-50-0035 | | PLAQUE D'ATTACHE AVANT
2 91-50-0030 2 | PIVOT DE SUBFRAME
3 91-04-1030 2 | ESPACEUR
4 91-13-2800 | [ PIVOT CENTRAL DE LAME
5 91-20-0210 4 [ PIVOT DE CYLINDRE
6 | NCOI-69-0159 | 4 [GOUPILLE FENDUE ZINC 3/16 X | 1/2"
7 | NC01-69-0785 | 7 [GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/4-28 X DROIT
8 91-20-0155 16 | RONDELLE PLATE DATTACHE DE DEVANT
9 | NC0I-33-0400 | 8 [BOULON HEX. GR8 NC ZINC 5/8-11 X 3" LG
10 | NC0I-93-0016 | 8 [ECROU HEXBLOC. ACIENCZINC 5/8-11
Il | NC02-32-0012 | 8 [RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
12 | NCO0I-37-0114 | 8 [BOULON GR8 3/8" X I"
13 | NC02-48-0562 | 6 [ VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS STEEL 5/8-11 X | 1/2" LG
14 | NCOI-33-0249 | 5 [BOULON HEX. GR8 NC ZINC 1/2-13 X | 1/2" LG
15| NC0I-93-0014 | 5 [ECROU HEXBLOCACIENC ZINC 1/2-13
16 | 91-20-0150 |0 | RONDELLE PLATE DE COUTEAU
17| 91-22-2200 4 | RONDELLE PLATE DE CYLINDRE HYDRAULIQUE
18| 91-04-1420 4 | CONNECTEUR DE GRATTE
19| 09-04-0050 8 |[PNO 3/16" X | 49/64" DIA. X @ 7/8" RONDELLE PLATE
20| NCOI-33-0506 | 4 [BOULON HEX GR8 NC ZINC 7/8-9 X 4 /2" LG
21 | NC0I1-96-0018 | 4 [ECROUS HEX. BLOC NYLON NC 7 7/8-9
22| NCI3-80-0273 | 8 [ CAPUCHON ROND NOIR DIA. |"
23| 91-57-0145 | | REG. SUBFRAME MOBILE 4R
24| 91-57-0150 | | REG. COTE SUBFRAME DROIT
25| 91-57-0155 | | REG. COTE SUBFRAME GAUCHE
26| NCI3-15-0319 | 8 [RONDELLE DE CAOUTCHOUC
27| 91-01-0020 | | COLLET DE BOYAU HYDRAULIQUE
28 | NC02-32-00I] | | RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
29| NCOI-17-0058 | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
30| 92-01-0005 3 | RONDELLE PLATE 2 1/4" DIA. X | 9/16"
31| NCOI-17-0010 | | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 2"
32| NC0I-93-000]I | | ECROU HEX. BLOC ACIER NC ZINC 1/4-20

Page 5 de 13




91-57-002I

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-57-013] | | REGROUP. GRATTE CENTRALE MAX PRO 7-12 INCL. AUTOCOLLANT
2 | NCOI-69-0791 | 12 | GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/8 NPT LONG X DROIT

3 91-57-0505 | | PLAQUE DE PROTECTION DE CYLINDRE "INCLAUTOCOLLANT"

4 01-01-2485 8 |RONDELLE PLATE 14 GA X 113/16" DE X 25/64" DI

5 | NC02-32-0012 | 8 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

6 | NCOI-I17-0112 8 [ BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG

AGRIMETAL

REGROUPEMENT LAME DROITE 7-12

CREATION : 22/03/18 ASSEMBLY:  91-57-0021

REVISION :15/10/18 AUTHOR : JKABWE | Page 6 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0021.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-42-0144 | [ PATIN FLOTTANT ([EXTERIEUR-DROIT)

2 91-42-0138 | [ PATIN FLOTTANT MILIEU-AVANT)

3 91-42-0150 | | PATIN FLOTTANT IMILIEU-ARRIERE)

4 | NCI3-86-0052 | 2 |RESSORT MATRICE BLEU 1/2"ID X 1" OD X 5" LG
5 91-42-0142 | | PATIN FLOTTANT (INTERIEUR-DROIT)

6 | NCO2-48-0549 | 4 [VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 1/2-13 X 2 1/4
7 | NC02-48-0537 | 7 [ VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 3/8-16 X 2 1/4
8 91-20-0163 2 | RONDELLE PLATE DE PATIN FLOTTANT

9 91-20-0150 4 | RONDELLE PLATE DE COUTEAU

10| 91-20-0160 4 | RONDELLE PLATE DE PATIN FLOTTANT

Il | NCOI-96-001] 7 |ECROU HEX BLOC NYLON. NC 7 3/8-16

12 | NCOI-96-0014 | 4 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

13| 91-09-0000 4 | BAGUE DE PATIN FLOTTANT

14 91-57-014 | | LAME DROITE

IMPORTANT

UTILISER CES PIECES SEULEMENT SI VOTRE NUMERO
DE SERIE EST CONCERNE:

#37424 OU ANTERIEUR

AGRIMETAL

LAME DROITE
CREATION : 03/05/17 |ASSEMBLY:  91-57-0046
REVISION :25/10/19 | AUTHOR : J.H. Page 7 de 13

\\SRVAGRI01\Des

sins\Dessins production\91\91-57-0046.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-04-0400 | [ PATIN FLOTTANT [EXTERIEUR-DROIT)

2 | NCI3-15-0325 | | [PATIN FLOTTANT IMILIEU-AVANT)

3 | NCI3-15-0323 | | [PATIN FLOTTANT IMILIEU-ARRIERE)

4 | NCI3-86-0052 | 2 |RESSORT MATRICE BLEU 1/2"ID X 1" OD X 5" LG
5 91-09-0000 4 | BAGUE DE PATIN FLOTTANT

6 | NC02-48-0537 | 7 [VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 3/8-16 X | 3/4
7 | NC02-48-0548 | 4 [ VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS 1/2-13 X 2"
8 | NCOI-96-0014 | 4 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

9 [ NCOI-96-0011 7 [ECROU HEX BLOC NYLON. NC Z 3/8-16

10 91-57-014 | | LAME DROITE

I 91-50-0355 | | PATIN FLOTTANT (INTERIEUR-DROIT)

IMPORTANT
UTILISER CES PIEC‘ES SEULEMENT Sl \{OTRE NUMERO AGRIMETAL
DE SERIE EST CONCERNE: LAME DROITE
. CREATION : 05/11/18 ASSEMBLY:  91-57-0047
#37430 OU ULTERIEUR REVISION : 10/01/19 AUTHOR : J. Houle | _Page 8 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0047.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-42-0140 | [ PATIN FLOTTANT [EXTERIEUR-GAUCHE)

2 | NCI3-15-0325 | | [PATIN FLOTTANT IMILIEU-AVANT)

3 | NCI3-15-0323 | | [PATIN FLOTTANT IMILIEU-ARRIERE)

4 | NCI3-86-0052 | 2 |RESSORT MATRICE BLEU 1/2"ID X 1" OD X 5" LG
5 91-09-0000 4 | BAGUE DE PATIN FLOTTANT

6 91-42-0136 | | PATIN FLOTTANT (NTERIEUR-GAUCHE)

7 | NC02-48-0549 | 4 [VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 1/2-13 X 2 1/4
8 | NC02-48-0537 | 7 |VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 3/8-16 X 2 1/4
9 91-20-0163 2 | RONDELLE PLATE DE PATIN FLOTTANT

10| 91-20-0160 4 | RONDELLE PLATE DE PATIN FLOTTANT

I 91-20-0150 4 | RONDELLE PLATE DE COUTEAU

12| NCOI1-96-001]1 7 |ECROU HEX BLOC NYLON. NC 7 3/8-16

13| NCOI-96-0014 | 4 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

14| 91-57-0136 | | LAME GAUCHE

IMPORTANT
UTILISER CES PIECES SEULEMENT SI VOTRE NUMERO AGRIMETAL
DE SERIE EST CONCERNE: LAME GAUCHE
. CREATION : 03/05/17 | ASSEMBLY:  91-57-0051
#37424 OU ANTERIEUR REVISION :10/01/19 [AUTHOR:JH. |  Page9de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0051.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 91-42-0403 | [ PATIN FLOTTANT [EXTERIEUR-GAUCHE)

2 91-42-0138 | [ PATIN FLOTTANT MILIEU-AVANT)

3 91-42-0150 | | PATIN FLOTTANT IMILIEU-ARRIERE)

4 | NCI3-86-0052 | 2 |RESSORT MATRICE BLEU 1/2"ID X 1" OD X 5" LG
5 91-09-0000 4 | BAGUE DE PATIN FLOTTANT

6 | NC02-48-0535 | 7 | VIS PRESSION 6 PANS STAINLESS 3/8-16 X | 3/4
7 | NC02-48-0548 | 4 [ VIS PRESSION 6 PANS TFRA STAINLESS 1/2-13 X 2"
8 | NCOI-96-0014 | 4 [ECROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13

9 | NCOI-96-0011 7 [ECROU HEX. BLOC NYLON. NC 7 3/8-16

10| 91-57-0136 | | LAME GAUCHE

I 91-50-0360 | | PATIN FLOTTANT (INTERIEUR-GAUCHE)

IMPORTANT
UTILISER CES PIEC‘ES SEULEMENT Sl \{OTRE NUMERO AGRIMETAL
DE SERIE EST CONCERNE: LAME GAUCHE
. CREATION : 05/11/18 ASSEMBLY:  91-57-0052
#37430 OU ULTERIEUR REVISION :25/1019 | AUTHOR : J. Houle | Page 10 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0052.asm




# DE PIECE QTE | TITRE

91-50-0065 | [ SUPPORT GARDE BOUE GAUCHE

NCOI-54-0200 6 [ BOULON CARR. STAINLESS 1/2-13 X 2"

NC02-14-0100 6 | ECROUS HEX STAINLESS 1/2-13

NCOI-13-0062 |2 [ BOULON ELEVATEUR STAINLESS 5/16-18 X |

NC02-22-0008 | 12 | RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/16"

NC02-32-001| |2 | RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"

NC02-07-0017 | 12 [ECROU HEX 5/16-18

NC02-32-0100 6 [ RONDELLE RESSORT STAINLESS [/2"

91-42-0155 2 |ALE

olo|o|~N|o|o|s|wn|—] =

91-50-0060 | [ GARDE BOUE DROIT

AGRIMETAL

REG. GARDE BOUE

CREATION : 09/08/16 | ASSEMBLY:  91-57-0210

REVISION :11/0919 | AUTHOR:JH. | Page 11 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0210.asm




91-57-0070

# |# DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-45-0257 | 2 |CYLINDRE HYDRAULIQUE 2 1/2" DIA. X 12" COURSE

2 | NCI3-45-0242 | 4 | COUDE 90 DEG

3 | NCI3-45-0254 | 4 [ COUDE 90 DEG 9/16"-18 MALE SAE6 O RING X 3/8" MALE JIC
4 | NCI7-02-037]I | | BOYAU HYDRAULIQUE 88"

5 | NCI7-02-0353 | | [BOYAU HYDRAULIQUE 39 3/4"

6 | NCI7-02-037] | | BOYAU HYDRAULIQUE 88"

7 | NCI3-45-0247 | 2 [UNION DROIT 1/2" MALE NPT X 3/8" MALE JIC

8 | NCI3-45-0014 | 4 [COUPLEUR RAPIDE MALE X FEMELLE NPTF 1/2-14

9 [ NCI7-02-0362 | | |[BOYAU HYDRAULIQUE 48"

10 | NCI3-45-024| | | CONTROLE DE DEBIT 3/8" NPT FEMELLE

Il | NCI3-45-0244 | | [UNION"T" 3/8" MALE JIC X 3/8" MALE JIC X 3/8" MAL JIC
12 | NCI3-45-0246 | | [MAMELON HEX I/2 MALE NPT X 3/8 MALE NPT

13 [ NCI7-02-0370 | | |BOYAU HYDRAULIQUE 50"

14 | NCI3-45-0287 | | [T 1/2 MALE NPT X 38 MALE JIC X 3/8 MALE JIC

15| NCI7-02-036I | | BOYAU HYDRAULIQUE 24"

16 | NCI7-02-0350 | | [BOYAU HYDRAULIQUE 26"

17 | NCI3-45-0240 | | [CYLINDRE HYDRAULIQUE DIA. 2" X 30" COURSE

18 | NCI3-45-0239 | | [CYLINDRE HYDRAULIQUE DIA. 2 1/2 X 30" COURSE

19| 91-22-2200 8 |RONDELLE PLATE DE CYLINDRE HYDRAULIQUE

AGRIMETAL

REG. HYDRAULIQUE

CREATION : 18/07/16 | ASSEMBLY:  91-57-0070

REVISION :14/02/19 | AUTHOR:JA.H| Page 12 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91\91-57-0070.asm



91-99-050I

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| [ NCI3-33-0268 | 2 | AUTO-COLLANT WARNING AVEC PICTOGRAMME

2 | NC13-33-0024 | 14 | AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER

3 | NCI3-33-0319 | 3 | AUTO-COLLANT IMPORTANT GRAISSEZ AUX 5 HEURES
4 | NCI3-33-0183 | 2 |AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

5 | NCI3-33-0265 | 2 | AUTO-COLLANT MAX PRO

6 | 28-60-0050 2 | AUTO-COLLANT BANDE DE SCOTCHLITE AMBRE

7 | NCI3-33-0318 | | | AUTO-COLLANT AGRIMETAL INC (XL)

AGRIMETAL

MAX-PRO 7-12 B (JD 4R)

CREATION : 29/12/17
REVISION : 14/02/19

ASSEMBLY:  91-99-0501

AUTHOR : JKABWE | Page 13 de 13

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\91191-99-0501 (JD 4R 7-12 B) .asm




	91-99-0501 (JD 4R 7-12 B) 
	91-57-0060 (CATALOGUE FR)
	91-57-0041
	91-57-0046 (CATALOGUE FR)
	91-57-0051 (CATALOGUE FR)
	91-57-0210 (CATALOGUE FR)
	91-57-0070 (CATALOGUE FR)
	91-57-0195 (CATALOGUE FR)
	91-57-0201 (CATALOGUE FR)
	91-57-0206 (CATALOGUE FR)
	91-99-0501 (JD 4R 7-12 B) (AUTO-COLLANT)



